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
Cleidoka está com atendimento personalizado , você 
agenda um horário só seu e a Cleidoka vai até você com 
os looks mais lindos. Então anota aí 19 99271-0380 agende 
seu horário, ou acesse o Instagram @casa_cleidoka e faça 
seu pedido, entrega em Indaiatuba e Região

João Ribeiro participou do programa Expressão no Ar, 
comentou marcando 03 amigos e compartilhando a live. E 
foi o ganhador da Pizza da Pizzaria Torrelaguna. Parabéns 
João,  participe você também, todas as segundas-feiras 
as 20:00hs

Luiz , Eduarda e Flávio da loja Ouro e Prata , que fica na 
Rua XV de novembro, 514, Centro, receberam um carinho 
do Mais Expressão, um delicioso Bolo da Madre.

A Equipe do Banco Sicredi que fica na Rua Candelária, 
937, Centro, recebeu um carinho do Mais Expressão um 
delicioso Bolo da Madre Na Farma3 você encontra  a linha completa de suplemento 

da Integralmédica e Probiótica. A Farma3 fica na Av. 
Visconde de Indaiatuba, 510.
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negócios & classificados
Nº 880

TAMENTO ENTREGUE COM PLANEJA-
DOSE BOX SEGUNDA QUINZENA DE JA-
NEIRO)

AP04658 - RESIDENCIAL VICTORIA - AU. 
85,62 m² - 03 dormitórios (01 suíte), 
sala, cozinha, lavanderia, sendo cozinha, 
banheiro e dormitórios com armários, 
área de lazer com piscina, churrasquei-
ra, salão de festas, playground e quadra 
poliesportiva. R$ 1.400,00 + Cond. + 
IPTU.

AP04613 - VILA SFEIR - AU 80,40m² - 03 
dormitórios (sendo 01 suíte), WC so-
cial, sala ampla dois ambientes, varanda 
gourmet aberta (sem a churrasqueira), 
cozinha, lavanderia, garagem para 02 
carros cobertos. OBS.: Preparação para 
ar condicionado na sala e nos dormitó-
rios. ÁREA COMUM DO CONDOMÍNIO: 
Salão de Festas. R$ 1.600,00 + cond. + 
IPTU.

CA08502 - CHÁCARAS AREAL- AT. 250 
m² AC. 190 m² - casa térrea com 3 dor-
mitórios (1 suíte com closet e hidro), 
WC social, mezanino, sala para 2 am-
bientes com pé direito alto, cozinha 
com armários e mesa de apoio em pe-
dra, lavanderia planejada, quintal com 
churrasqueira, casa de boneca e lindo 
paisagismo e garagem para até 3 autos 
coberta com armário. R$ 2.500,00 + 
IPTU

CA08604 - PARQUE DAS NAÇÕES - AT. 
200 m² AC.100 m² - 2 dormitórios sen-
do (1 suíte), sala, cozinha, wc social, la-
vanderia e garagem para 2 autos cober-
ta. R$ 1.100,00 (incluso IPTU)

CA08610 - JARDIM REGINA - AT.250 m² 
AC.130 m² - 02 dormitórios (1 suíte), 
02 salas, cozinha, wc social, lavanderia, 
churrasqueira e garagem para dois au-
tos. R$1.600,00 incluso IPTU.

LOCAÇÃO

SL00966 - Sala comercial, AU. 60 m² 
com piso laminado, divisória, balcão, 
pia , wc social. R$ 920,00 + IPTU

AP04642 - VARANDAS DO BOSQUE 
- AU. 78,76 m² - 02 dormitórios, WC 
social, sala para 2 ambientes, cozinha 
planejada, lavanderia, varanda, gara-
gem para 01 auto descoberta. **Apar-
tamento com piso em porcelanato**. 
R$ 1250,00 + COND + IPTU.

AP04660 - AU 65m² - BELÍSSIMO APAR-
TAMENTO RECÉM ENTREGUE COM 
EXCELENTE LOCALIZAÇÃO E INFRA-
ESTRUTURA DE LAZER E SEGURANÇA 
- RESERVA VISTA VERDE - 03 dormitó-
rios (sendo 01 suíte com armários), 
WC social, sala 02 Ambientes (estar e 
jantar), cozinha planejada, lavanderia 
e garagem p/ 02 autos descoberta - R$ 
1.500,00 + condomínio + IPTU. (APAR-

CA08627 - Jardim Residencial Viena - AT. 293 m² - AC. 203 m² - 03 Suítes 
com Sacadas sendo 01 com closet, sala 02 Ambientes, Cozinha planejada com 
armários, Lavanderia Fechada com Armários, Área Gourmet com armários, 
Piscina, Acesso Lateral, Paisagismo, 04 vagas sendo 02 cobertas. Excelente 
Acabamento - Infra estrutura para Água quente, Infra estrutura para Ar Con-
dicionado, Porcelanato, Armários na Cozinha, Lavanderia e Área Gourmet. 
Portaria com Segurança presencial 24 hs e Área de Lazer com piscina adulto e 
Infantil, Academia, Salão de Festas, Área Gourmet, Campo de futebol e play-
ground. R$ 920.000,00

AP04642 - VARANDAS DO BOSQUE - AU. 78,76 m² - 02 dormitórios, WC social, 
sala para 2 ambientes, cozinha planejada, lavanderia, varanda, garagem para 
01 auto descoberta. **Apartamento com piso em porcelanato**. R$ 1250,00 + 
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
TERRENO 1.058 M²

R$ 265.000,00

RODOVIA LIX DA CUNHA-TR00778
TERRENO 999 M²

R$ 280.000,00 +R$ 280,00 (CONDOMINIO)

JD. RESIDENCIAL VILA SUIÇA-TR 00754
TERRENO 400 M²

R$ 339.000,00

CENTRO- INDAIATUBA- TE00022
TERRENO COMERCIAL LOCALIZAÇÃO 
PRIVILEGIADA ÁREA TOTAL 674,45M°

R$ 2.023.000,00

VENDA SALÃO/COMERCIAL

JARDIM POMPEIA – SA00008
SALA COMERCIAL 39,99M², ESCRITORIO 

E WC. R$ 220.000,00

CENTRO-SL00367
SALÃO 500 M² E 300 M²  DE ÁREA CONS-

TRUÍDA R$ 2.000.000,00

JARDIM MONTE VERDE – CA03158
SOBRADO COM 02 CASAS:  CASA PISO 

SUPERIOR, 02 SUITES, SALA, COZI-
NHA,AREA DE SERVIÇO, WC. CASA PISO 
INFERIOR : 02 SUITES, SALA, COZINHA, 

AREA DE SERVIÇO,WC,02 VAGAS DE 
GARAGEM. ÁGUA E LUZ INDIVIDUAL. 

CASA PROXIMO AO PARQUE ECOLOGI-
CO ACEITA PERMUTA POR TERRENO.

R$ 450.000,00

JARDIM OLINDA – CA03028
03 DORMITÓRIOS, SENDO 01 SUITE, 

SALA 02 AMBIENTES, COZINHAPLANE-
JADA, QUINTAL, GARAGEM PARA 02 

CARROS. DORMITÓRIOS, COZINHA, E 
BANHEIRO PLANEJADOS.

R$ 450.000,00

JARDIM MORADA DO SOL – CA03177
03 DORMITÓRIOS, SALA, COZINHA, WC 
, QUINTAL. R$ 450.000,00  ( ACEITA PER-

MUTA IMÓVEL DE MENOR VALOR )

VILA MERCEDES – CA03189
03 DORMITÓRIOS, SALA, COPA, COZI-
NHA, WC, EDÍCULA COM 01 QUARTO,
01 WC, CHURRASQUEIRA, QUINTAL, 

GARAGEM PARA 04 CARROS.
AREA DO TERRENO 360M².

R$ 450.000,00

VALE DO SOL – CA03145
CASA COM 03 DORMITÓRIOS , 03 BA-
NHEIROS, SALA DE ESTAR, SALA DE 
JANTAR, COPA, COZINHA, CHURRAS-

QUEIRA, FOGÃO Á LENHA, LAVANDERIA, 
GARAGEM PARA 05 CARROS, POMAR, 

JARDIM. NÃO TEM PISCINA.
R$ 477.000,00

CASA COND.VILA AVAÍ – CC 00094
03 DORMITÓRIOS SENDO 1 SUITE, AM-

PLA SALA, LAVABO, COZINHA, BANHEI-
RO, GARAGEM PARA 02 CARROS, ÁREA 

DE SERVIÇO.
R$ 540.000,00

JD. EUROPA– CA03130
04 DORMITÓRIOS SENDO 2 SUITE, 02 

SALA, 02 COZINHA, ÁREA DE SERVIÇO,  
03 WC, 04 VAGAS

R$ 550.000,00

JD.PAU PRETO – CA03096
IMÓVEL EM ÓTIMA LOCALIZAÇÃO, 

CASA COM 02 DORMITÓRIOS, 01 AMPLA 
SUITE COM BANHEIRA, COPA, COZINHA, 

AMPLA SALA, BANHEIRO SOCIAL E 
QUINTAL. GARAGEM PARA 02 CARROS-

COBERTOS E 02 DESCOBERTOS.
R$ 600.000,00

ITAICI – CC00095
EXCELENTE CASA EM CONDOMÍNIO 
COM: SALA, LAVABO, COZINHA, LA-
VANDERIA, 03 DORMITÓRIOS SENDO 

01 SUITE, CHURRASQUEIRA COM MAIS 
01 QUARTO E 01 BANHEIRO, GARAGEM 
COBERTA PARA 02 CARROS E 02 VAGAS 

DESCOBERTAS.
R$ 600.000,00

VILA  TELLER – CA03159
CASA MAIS SALÃO: CASA DE 02 DORMI-
TÓRIOS, SALA, COZINHA, WC, AREA DE 
SERVIÇO. GARAGEM. AREA DO SALÃO 

90M². R$ 600.000,00  

JARDIM BELA VISTA – CA03165
04 DORMITÓRIOS, SENDO 01 SUITE, 

TODOS COM ARMÁRIOS E SACADA, 02 
SALAS, COZINHA PLANEJADA, COM 

FORNO E FOGÃO, 04 WC, LAVANDERIA, 
EDÍCULA COM 01 QUARTO, COZINHA E 
WC, AREA GOURMET COM CHURRAS-

QUEIRA.
R$ 650.000,00  ( ACEITA PERMUTA EM 

TERRENO NO PARQUE REAL OU IMÓVEL 
DE MENOR VALOR )

JARDIM SÃO PAULO – CA03155
03 SUITES ( SENDO 01 MASTER PRE-
PARADA PARA AR CONDICIONADO E 

COM BANHEIRA , OUTRA  MENOR COM 
VARANDA), SALA DE TV COM LAREIRA 
ELETRICA , COZINHA PLANEJADA EM 
AMBIENTE INTEGRADO COM SALA DE 

JANTAR, INCLUI FORNO ELETRICO  
EMBUTIDO, 02 LAVABOS, LAVANDERIA, 
AREA DE CHURRASCO,QUINTAL, DEPO-
SITO ( QUE PODE SER  ESCRITORIO  OU 
ATELIÊ ), GARAGEM PARA 05 CARROS. 
300M² DE TERRENO 180 M² DE CONS-

TRUÇÃO. R$ 665.000,00

CASA COND.VISTA VERDE – CC00096
02 SUITES AMPLAS, SALA 02 AMBIEN-
TES, LAVABO, COZINHA E GARAGEM

R$ 680.000,00

JARDIM ITAMARACÁ – CA03147
EXCELENTE SOBRADO: 04 DORMI-
TÓRIOS, SENDO 01 SUITE, SALA 02 

AMBIENTES, COZINHA, LAVANDERIA, 
CHURRASQUEIRA, FORNO DE PEZZA, 
AREA GOURMET, EDICULA ABERTA, 04 

WC, 04 VAGAS DE GARAGEM.
R$ 680.000,00

JARDIM TROPICAL – CA0004- CASA + 
SALÃO COMERCIAL + KITNET 

03 DORMITÓRIOS, SENDO 01 SUITE, 02 
SALAS, COZINHA, DESPENSA, AREA DE 

SERVIÇO,
GARAGEM PARA 02 CARROS. SALÃO DE 

90M² NO PISO SUPERIOR.
KITNET COM 01 DORMITÓRIO,SALA, 

COZINHA,  ESTRUTURA PARA PISCINA.
R$ 900.000,00 – ( ACEITA  PERMUTA ATÉ 

50% DO VALOR)

CASA COND. PORTAL DE ITAICI – 
CC00097  03 DORMITÓRIOS SENDO 02 

SUITES, SALA 02 AMBIENTES, LAVABO, 
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
CH00021-PORTEIRA DE FERRO- 02 dorms c/ suíte + dep 02 vagas........... 	
‘..................................................................................................R$ 450.000,00                                                
CH00040-TERRAS DE ITAICI-02 dorms c/ suíte + dep 05 vagas.................. 	
...................................................................................................R$700.000,00  
CH00029-ITUPEVA- 2000m c/ 03 dorms c/ suíte +dep. c/ piscina................. 	
..................................................................................................R$ 670.000,00
CH00036-ELIAS FAUSTO-03 dorms + dep c/ piscina ...........R$ 680.000,00
CH00038-LAGOS DE SHANADÚ-4 dorms c/ 2 suítes+ dep c/ piscina.......... 	
..................................................................................................R$ 950.000,00

CH00011-RECANTO DAS FLORES 5000m c/ área gourmet, lago e quios-
que............................................................................................R$ 720.000,00 

TERRENOS

TE000147-JARDIM SANTORINI-758M...................................R$ 600.000,00
TE000146-JARDINS DI ROMA-404M.....................................R$ 280.000,00
TE000163-JARDIM BRASIL 250M.........................................R$ 150.000,00
TE00065-CIDADE NOVA I 800M..........................................R$ 1.500.000,00
TE00170-VILA SUÍÇA 370m ...............................................R$    296.000,00
TE00055-JARDIM EUROPA II 375M.....................................R$   210.000,00
TE00175-JD. MONTE REI- SALTO 200M.............................. R$    95.000,00
TE00173- PIEMONTE – 300M aceita permuta......................R$ 180.000,00
TE00171- LAGUNA- 300M aceita permuta...........................R$ 180.000,00
TE00172-HELVETIA PARK- 490M .........................................R$ 430.000,00

SÍTIOS

ST00010- RIO NEGRO 27.800M .........................................R$ 1.500.000,00
ST00003- CARDEAL 20.000M C/ CASA  270M..................R$ 1.500.000,00

ÁREAS

AR00003- ITAICI 11.000M .................................................R$ 18.000.000,00 

SALA COMERCIAL

SL0010- OFFICE PREMIUM – 77M........................................R$ 220.000,00

LOCAÇÃO

CASA

CA00145-JARDIM CALIFORNIA- 2 dorms + dep 2 vagas.R$ 1300,00+ iptu
CA00202-JD NOVO HORIZONTE-03 dorms c/ 1 suíte + dep 04 vagas........ 	
............................................................................................. R$ 2.500,00+iptu
CA00199-JD MORADA DO SOL-03 dorms c/ 2 suítes + dep 02 vagas........ 	
............................................................................................. R$ 1.800,00+iptu
CA00205-JD DO VALE-02 dorms c/ suítes + dep 02 vagas........................... 	
............................................................................................. R$ 1.500,00+iptu
CA00206-PARQUE DAS NAÇÕES- 03 dorms c/ suíte+ dep 02 vagas......... 	
............................................................................................. R$ 1.800,00+iptu
CA00204-PAU PRETO- 03 dorms + dep 04 vagas............ R$ 2.500,00+iptu

CA00203-JD BOM PRINCIPIO-03 dorms c/ 2 suítes + dep 02 vagas............ 	
.............................................................................................. R$2.500,00+iptu

CASAS EM CONDOMÍNIO

CA00117-MARIA DULCE-03 suítes 01 master +dep 04 vagas....................	
.................................................................................R$ 6.000,00+com+iptu
CA00196-MARIA DULCE-03 suítes +dep  04 vagas....................................	
................................................................................R$ 4.800,00+cond+iptu
CA00015-AMSTALDEN- 3 suítes + dep + 04 vagas.....................................	
................................................................................R$ 5.500,00+cond+iptu
CA00207- PANORAMA- 4 suítes + dep + 02 vagas.....................................	
................................................................................R$ 4.000,00+cond+iptu

APARTAMENTO 

AP00021-VARANDAS DO BOSQUE - 2 dorms + dep c/ elevador. .............	
..................................................................................R$1.300,00 cond+iptu
AP00038-EDIFÍCIO DI NÁPOLI-03 dorms c/ suíte + dep 01 Vaga...............	
..................................................................................R$1.800,00 cond+iptu
AP00035-JARDIM REGENTE- 02 dorms, + dep+ 01 vaga........................	
.................................................................................R$ 1.500,00 cond+iptu
AP00040-EDIFÍCIO RAQUEL-03 dorms c/ suíte+ dep. 02 vagas................	
.................................................................................R$ 2.300,00 cond+iptu
AP00051-SOLAR DOS SABIÁS-02 dorms +dep.......R$600,00 cond+iptu

TERRENO

TE00134-CIDADE NOVA-402m ......................................R$ 2.000,00+iptu
TE00079-EUROPARK- 1000m.........................................R$ 1.000,00+iptu

SALÃO E SALAS

SL00018-AV. CONCEIÇÃO- 210 MTS............................R$ 5.000,00+ iptu
SL00005-ARIO BARNABÉ-234MTS...............................R$ 2.000,00+ iptu
SA00009-CENTRO-35MTS.................................................R$900,00+ iptu
SL00010- OFFICE PREMIUM – 77M ..................R$ 1.200,00+ iptu+cond

GALPÕES

GL00004-CENTRO EMPRESARIAL - A|T 1380 – A|C 585m-......................	
..........................................................................................R$ 6.000,00+iptu.
GL00028-VITORIA MARTINI - A/T 1000m A/C 795m....R$10.000,00+iptu.
GL00018-RECREIO CAMP. JÓIA- A/T 680. ...................R$5.000,00+iptu.
GL00213-RECREIO CAMP. JÓIA-A/T 1000....................R$6.000,00+iptu.
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TODOS OS VALORES ACIMA ESTÃO SUJEITOS A ALTERAÇÕES

7.ref. site 896702 - Vertentes De Itaici - 3 dormt/ 1 suíte/ 
coz planej/ fogão/ sala 2 amb/ sacada/ lavand/ wc / 2 gar – 
R$1.500,00 + cond + iptu / R$460.000,00

8. ref. site 629702 - Jardim Mantova - 3 dormt/ 1 suíte/ closet/ 
sala 2 amb/ coz/ área gourm churrasq/ coz/ lavand / 4 gar 
R$590.000,00

9.ref. site 878702 - Nova Veneza - 2 dormt / sala/ coz/ lavand/ 
wc / 2 gar R$225.000,00

4.ref. site 33152 - Jardim Alice - 3 dormt/ sala/ coz/ wc / la-
vand/ gar R$1.400,00

5.ref. site 962102 - Jardim Portal do Sol – 3 dormt/ sala / coz / 
wc / lavand / gar R$1.450,00

2.ref. site 197702 - Jardim Pau Preto - 2 dormt/  sala/ coz/ wc / 
lavand / gar coberta / quintal R$1.400,00 + IPTU.

10.ref. site 869702 – Jardim Piemonte - Terreno de 300,00 m² 
R$180.000,00

3.ref. site 70232 -  Residencial Monte Verde - 2 dormt/ 1 suite/ 
sala/ coz/ wc / lavand / 2 garagem  R$1.250,00 + IPTU

1.ref. site 397502 - Jardim Morada do Sol - 2 dormt/ 1 suite/ 
sala/ coz/ wc / lavand / garagem  R$1.000,00 + IPTU

11.ref. site 571691 - Jardim Amstalden Residence - 3 suítes/ 2 
sacadas/ sala com 2 amb/ lavabo/ coz planej/ lavand/ quintal/  
lindo jardim/ pergolado/ 4 vagas de garagens R$1.100.000,00

12.ref. site 362402 - Jardim Portal do Sol - 3 dormt/ 1 suite/ 
sala 2 ambt/ lavabo/ coz planejada/ wc / lavand/ churrasq/ 2 
vagas de garagens R$395.000,00.

6.ref. site 544802 - Jardim Monte Carlo – 2 dormt / sala / coz 
/ lavand / gar R$1.200,00 
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GUIA COMERCIAL E PROFISSIONAL
Advogados

Advogados Arquiteta

Caçamba Cartuchos

Eletricista Lava Rápido

Comunicação Visual Dentista

Decoração



B9Serviços / Utilidades

GUIA COMERCIAL E PROFISSIONAL

Tintas Veterinária

Segurança eletrônica Som e iluminação Tecnologia digital e internet

Tecnologia digital e internet

Manutenção e Reformas

Pousada Projetos e Contruções SalgadosMecânica

Manutenção Equip. eletrônicosJóias
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ANALISTA DE INFORMÁTICA – Supe-
rior completo ou Cursando. Experiência 
em desenvolvimento de sistemas. Co-
nhecimentos em report services e pro-
gramação. Inglês intermediário.

ANALISTA DE TRANSPORTES – Ex-
periência em programação de veículos 
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